
 מעל 37,000
מטרות

הותקפו בעזה

מעל 6,500
מטרות הותקפו

מהאוויר
ומהיבשה בלבנון

 מעל 460
מחבלים חוסלו
בזירה הצפונית

מעל 4,850
מבוקשים

נעצרו באיו”ש

מעל 14,000
מחבלים חוסלו
ונעצרו בעזה

הישגי צה”ל במספרים

דברי הרמטכ”ל על
החזרת  חטופים
לקבר ישראל  

הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי, סייר אמש ברצועת עזה
עם מפקד פד"ם, מפקד אוגדת עזה, ומפקדים
נוספים. אלו הם חלק מדבריו על החזרת גופות ששת
החטופים: "הלילה, במבצע שהוא לא מקרי, ע"ב
מודיעין שעקבו אחריו הרבה מאוד זמן והוא הלך
והתפתח, היה לנו מידע על מקום שנמצאים בו
חללים קבורים שלנו שנחטפו. אלו אנשים שהיינו
רוצים להביא אותם בחיים, אבל גם להביא חלל לקבר
ישראל זה דבר חשוב, וזו מטרה נעלה. יש לנו
נחישות רבה מאוד להילחם בחמאס, נחישות רבה
מאוד להשיב את כל החטופים, בחיים את כל מי
שאפשר, ואנחנו גם נהיה מאוד נחושים ונתמיד

להביא גם את החללים חזרה לקבר ישראל". 

מבצע חילוץ
החטופים מח׳אן יונס

במבצע משותף של צה"ל ושב"כ, חולצו ביום שני
בלילה מח׳אן יונס, גופותיהם של החטופים יגב
בוכשטב, אלכסנדר דנציג, אברהם מונדר, יורם מצגר,
נדב פופלוול, וחיים פרי, זכרונם לברכה. מבצע
החילוץ בוצע בפיקוד אוגדה 98, ע”י לוחמי חטיבת
הצנחנים, יחידת יהל"ם, גדוד 75, ולוחמי השב"כ.
המבצע התאפשר הודות למודיעין מדוייק של שב"כ,
יחידות המודיעין ומפקדת החטופים. צה"ל ושב"כ
משתתפים בצער המשפחות וקהילות הקיבוצים
בשעה קשה זו, וממשיכים בהפעלת כלל המאמצים
המבצעיים והמודיעיניים, ע”מ לממש את המשימה
הלאומית העליונה להשבת כלל החטופות והחטופים.

בראשון, התקבל דיווח על מחבל שרצח אזרח ישראלי
וגנב את נשקו באזור התעשייה 'בראון' שבחטיבת
שומרון. כוחות רבים של צה"ל, בהם כוחות מיוחדים,
פעלו במרחב וביצעו חסימות ומרדף אחר המחבל.
בהמשך השבוע, הכוחות מיפו את ביתו של המחבל,
איתרו ותפסו את הרכב ששימש אותו להימלט מזירת
הפיגוע. במהלך השבוע, עצרו לוחמי צה"ל, שב״כ
ומג"ב תשעה מבוקשים ברחבי יהודה ושומרון. בחברון
שבחטיבת יהודה הכוחות עצרו שני מבוקשים והחרימו
רובה מסוג 'M-16', בבית תאמר ובתקוע שבחטיבת
עציון נעצרו חמישה מבוקשים נוספים. ברמאללה
שבבנימין נעצרה מבוקשת שהסיתה לטרור ובשכם

נעצר מבוקש נוסף.

בצפון

בדרום

עדכון פעילות צה”ל במלחמה

כוחות צה״ל תקפו מבנים צבאיים של ארגון הטרור
חיזבאללה בדרום לבנון. בתום התקיפה זוהו פיצוצי
משנה אשר העידו על הימצאות אמל"ח במבנה. זוהו
מספר שיגורים שחצו משטח לבנון לעבר מדינת
ישראל. כוחות צה״ל תקפו בארטילריה את מקורות
הירי, וכוחות כיבוי פעלו לכיבוי שריפות שפרצו
בעקבות הנפילות. הותקף מתחם טרור אשר נמצא בלב
אוכלוסיה אזרחית, אשר שימש את מערך ההגנה
האווירית של חיזבאללה והיווה איום על כלי טיס של
חה"א. חיזבאללה מציב את נכסיו בלב אוכלוסיה
אזרחית תוך ניצול ציני של אזרחי לבנון. צה"ל ימשיך
לפעול כנגד ארגוני הטרור וימנע הפעלת מתווי טרור

כנגד מדינת ישראל וכוחות צה"ל.

כלי טיס של חה"א תקף וחיסל את המחבל חסין עלי
חסין, מחבל ביחידת הרקטות והטילים של ארגון
הטרור חיזבאללה. בנוסף, בהכוונה משותפת של שב"כ
ואמ"ן, כלי טיס תקף את המחבל, ח'ליל אל-מקדח,
שהיה אחיו של מוניר אל-מקדח, תושב לבנון שפועל
עבור חיזבאללה ומשמרות המהפכה האיראנים.
השניים פעלו במשותף בשירות משמרות המהפיכה
האיראנים, והיו מעורבים בהכוונת פיגועים והעברת
כספים ואמל"ח לתשתיות טרור באיו"ש. צה"ל ושב"כ
פועלים לאיתור וסיכול האמל"ח האיראני שמוברח,
ולסיכול חוליות הטרור המגוייסות ע"י גורמים איראנים
ושלוחיהם. צה"ל ושב"כ יוסיפו לבצע  מהלכים
אקטיביים לניטור וסיכול כל פעילות המסכנת את
ביטחון מדינת ישראל ואזרחיה, ע”מ להביא לחשיפה
ופגיעה במאמצי האיראנים לממש פעילות טרור כנגד

מדינת ישראל.

באיו”ש

חה"א תקף עשרות מטרות טרור ברצועת עזה, בהן
מבנים צבאיים, מחבלים חמושים, עמדות שיגור, פירים
מבצעיים ועמדת תצפית. חמאס ביצע שיגורים מדרום
הרצועה לעבר שטח הארץ, בסמוך לשני בתי-ספר,
בית קברות ובי"ח שדה ששימש את האוכלוסייה
האזרחית ברצועת עזה. חמאס מפר באופן קבוע את
הדין הבין לאומי, תוך ניצול שיטתי של מבנים אזרחיים
והאוכלוסייה האזרחית כמגן אנושי לפעולות טרור נגד
מדינת ישראל. בנוסף, מטוסי קרב של חה"א תקפו
באופן ממוקד ובהכוונה מודיעינית של אמ"ן, שב"כ
ופד"ם, מחבלים שפעלו במתחם פיקוד ושליטה
שהוקם והוסתר במרחב בי"ס שבעיר עזה. המתחם
שימש את מחבלי החמאס לתכנון ולהוצאה לפועל של
פעולות טרור נגד כוחות צה"ל ומדינת ישראל. טרם
התקיפה ננקטו צעדים רבים בכדי לצמצם את הסיכוי
לפגיעה באזרחים, לרבות שימוש בחימוש מדויק, חוזי
מהאוויר ומידע מודיעיני נוסף. צה"ל ימשיך לפעול
בעוצמה ובנחישות כנגד ארגוני הטרור המשתמשים

בבתי הספר ובמוסדות אזרחיים כמחסה.

אוגדה 162 ממשיכה לפעול במרחב תל סולטאן
שברפיח, מעל ומתחת לקרקע. צוותי הקרב
החטיבתיים איתרו אמל"ח רבים והשמידו תשתיות
טרור רבות מעל ומתחת לקרקע. באחת מהפעילויות,
מחבל ביצע ירי נ"ט לעבר הכוחות ובסגירת מעגל
מהירה בשיתוף חה"א חיסלו את המחבל. הכוחות
חיסלו כ-40 מחבלים בהיתקלויות פנים אל פנים
ובתקיפות כלי טיס של חה"א. באחת התקיפות
מהאוויר, כוחות צק"ח הנח"ל זיהו חוליית מחבלים

חמושה ב-RPG פועלת במבנה צבאי, ובסגירת מעגל  
כלי טיס תקפו את המבנה בו פעלו המחבלים.

אוגדה 252 ממשיכה לפעול במסדרון מרכז הרצועה.
הכוחות הלוחמים תקפו וחיסלו באמצעות מטוס קרב
של חה"א מקום מסתור בו שהו מחבלי בחמאס,
מפקדה ובית פעיל של חמאס. צוותי הקרב החטיבתיים
תקפו מבנים צבאיים ששימשו את ארגון הטרור חמאס
לביצוע פעולות טרור כנגד כוחותינו, וחיסלו מחבלים
רבים. בתקיפה משותפת של חה"א וכוחות חטיבת
'ירושלים' (16), חוסלו שני מחבלים שיצאו מפיר

מנהרה וניסו להטמין מטען נפץ בקרבת הכוחות. 

אוגדה 98 הרחיבה את הפעילות האוגדתית ברצועת
עזה באזור ח’אן יונס. הכוחות הלוחמים השמידו
עשרות תשתיות טרור, חיסלו חוליות מחבלים, ואיתרו
אמל"ח רבים, בהם רימונים, נשקים מסוג 'קלאצ׳ינקוב'
ומטענים. הכוחות יצאו לפשיטות על יעדי טרור,
איתרו והשמידו מתחמים צבאיים. בשיתוף פעולה עם
חה"א חיסלו מספר מחבלים שזוהו פועלים במרחב
ממנו בוצע ירי ליישובי העוטף. צק"ח צנחנים הרחיב
את הפעילות למערב ח’אן יונס ושכונת ׳חמד׳ במקביל
לאיתור ולחקר תוואי תת-קרקע נוספים. צק"ח 7
הרחיב את הפעילות לפאתי דיר אל-בלח, לאחר חיסול

של עשרות מחבלים והשמדת תוואי תת-קרקע.
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